UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SCT-QLNL

V/v ý kiến về điều chỉnh vị trí

tuyến Đập phụ 2, nâng công

suất dự án thủy điện Nước

Long, xã Pờ Ê, huyện Kon

Plong, tỉnh Kon Tum; xã Ba
Tiêu, Ba Ngạc, huyện Ba Tơ,

tỉnh Quảng Ngãi

Quảng Ngãi, ngày 23 tháng 12 năm 2021

                             Kính gửi:

                               - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

                               - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                               - UBND huyện Ba Tơ.

Sở Công Thương nhận Tờ trình số 510/2021/TTr-NLĐB ngày

15/12/2021, số 518/2021/TTr-NLĐB ngày 21/12/2021 của Công ty Cổ phần

thủy điện Nước Long - Đức Bảo về việc đề nghị xem xét điều chỉnh bổ sung

quy hoạch - Mở rộng Dự án thuỷ điện Nước Long (kèm theo hồ sơ dự án).

Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh xem xét, kiến nghị Bộ Công

Thương phê duyệt điều chỉnh vị trí tuyến Đập phụ 2, nâng công suất dự án

thủy điện Nước Long, Sở Công Thương gửi đến Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND huyện Ba Tơ 01 tập

Hồ sơ điều chỉnh quy hoạch dự án thủy điện Nước Long; đề nghị quý Cơ

quan có kiến bằng văn bản về các nội dung thuộc chức năng quản lý có liên

quan và gửi về Sở Công Thương trước ngày 28/12/2021.

Đề nghị quý Cơ quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Công ty CP TĐ Nước Long Đức Bảo;
- GĐ Sở;
- Lưu: VT, QLNLTrong.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Rân

		2021-12-23T10:19:31+0700

		2021-12-23T10:19:31+0700